
 

 

 

 

 

 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

  

親子料理教室を行いました♪ 
1１月 8日（土）南部地区の支店まつり企画の

一つとして、クッキングスタジオでトマトを使

った親子料理教室を行いました 

トマトの肉巻きや、トマトおでんなど 

意外な組み合わせがとても好評でした 

組合員の皆様、地域の皆様から旧年中に賜りましたご支援、
ご協力に対し厚くお礼申し上げます。 
令和８年を迎え、役職員一同明るく、安心してご利用いた
だける飛島支店になるよう尽力してまいります。 
本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

とびしマルシェ出店します 
３月２２日（日）

今年もとびしマ

ルシェに出店し

ます。出荷された

ばかりの新鮮な

農産物です！ 

あけましておめでとうございます 

 

 

今年の恵方は 
南南東やや南だって！ 
恵方巻予約しなきゃ♪ 

 

 

 

A コープからのお知らせ♪ 

 

先生は弥富市 
農村生活アドバイ
ザーさんたちです 

 

いちごは 
愛西市特産 

ゆめのかです！ 

 

 

新年あけましておめでとうございます。Ａコープとびしま店です。 

皆様の年越しはいかがでしたか？ さて、厳寒の季節の候、インフルエンザやコロナなど

まだまだ感染症が気になりますね。みなさま、暖かくしてお過ごしください。 

年明け早々ですが、Ａコープでは節分の恵方巻予約を開始します。今年も美味しくご用意

いたしますので是非お楽しみにしてください！ 

詳しくは店頭にておたずねください。 

 
 

、  

 
※写真は昨年のものです 

 

 

第３号 
令和８年１月発行 

あいち海部農業協同組合 

飛島支店 

（ TEL 52-1235 ） 


